
 

 

UCHWAŁA NR LIII/489/2023 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/450/2022 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2023, zmienionej uchwałami nr: XLIX/461/2023 z dnia 09 lutego 2023 r.  

·L/468/2023 z dnia 15 marca 2023 r. LI/475/2023 z dnia 28 marca 2023 r. LII/483/2023 z dnia 26 kwietnia 

2023 r. oraz zarządzeniami nr: 34/2023 z dnia 31 marca 2023 r. 37/2023 z dnia 18 kwietnia 2023 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2023 rok o kwotę 2 201 869,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Nr XLVIII/450/2022 z dnia 15 grudnia 

2022 r. 

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 60 606 696,81 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie         39 700 670,15 

2)  dochody majątkowe w kwocie    20 906 026,66 

3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2023 rok o kwotę 4 339 238,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Nr XLVIII/450/2022 z dnia 15 grudnia 

2022 r. 

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 66 045 773,31 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące gminy w wysokości   40 258 036,23 

2) wydatki majątkowe w wysokości          25 787 737,08 

5. Zwiększa się przychody budżetu na 2023 rok o kwotę 6 706 369,42 zł i ustala się deficyt budżetu 

w kwocie 5 439 076,50 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków oraz 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. Po zmianie określa 

się łączną kwotę planowanych: ·przychodów budżetu w kwocie 10 743 369,42 zł rozchodów budżetu w kwocie 

5 304 292,92 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do uchwały 

budżetowej nr XLVIII/450/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do uchwały budżetowej Nr XLVIII/450/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 5985



7. Dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu na pomoc obywatelom Ukrainy  i wydatków nimi 

finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 12 do uchwały 

budżetowej nr XLVIII/450/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 

8. Dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi 

finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr  11 do uchwały 

budżetowej Nr XLVIII/450/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r.. 

9. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych na 

rok 2023, zmieniającym załącznik nr 7 do uchwały budżetowej nr XLVIII/450/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zgodnie z dokonanymi zmianami. 

10. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 pn. Dochody i wydatki na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii  na rok  

2023, zmieniającym załącznik nr 6 do uchwały budżetowej nr XLVIII/450/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r., 

zgodnie z dokonanymi zmianami wydatków. 

11. Dokonuje się zmian w załącznik nr 9 pn. Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rok 

2023, zmieniającym załącznik nr 9 do uchwały budżetowej Nr XLVIII/450/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 

12. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych na 

rok 2023, zmieniającym załącznik nr 8 do uchwały budżetowej Nr XLVIII/450/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zgodnie z dokonanymi zmianami. 

13. Wprowadza się załącznik nr 13 do uchwały budżetowej nr XLVIII/450/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 

obejmujący Dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Margonin do udzielania pożyczek z budżetu gminy do 

wysokości 220 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta i Gminy Margonin 

(-) Rafał Gimzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5985



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5985



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5985



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5985



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5985



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5985



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5985



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5985



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5985



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5985



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5985



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 5985


		2023-06-09T11:46:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




